
        


        


        

        

 

                ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГОСУДАРСТВЕННОЙ ДУМЫ 

 

            ФЕДЕРАЛЬНОГО СОБРАНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ 

 

 

          Об обращении к Президенту Российской Федерации 

 

     Государственная Дума    Федерального    Собрания    Российской 

Федерации,   руководствуясь    заботой    о    защите    российских 

военнослужащих,  находящихся в плену у чеченской стороны конфликта, 

постановляет: 

     Обратиться к   Президенту   Российской  Федерации  с  просьбой 

организовать работу по обмену  пленными,  участвовавшими  в  боевых 

действиях   на   территории   Чеченской   Республики,  и  назначить 

ответственного за эту работу от Правительства Российской Федерации, 

наделив его необходимыми и достаточными полномочиями. 

 

 

     Председатель Государственной Думы 

     Федерального Собрания 

     Российской Федерации                              И. П. Рыбкин 

 

     Москва 

     10 февраля 1995 года 

     N 525-I ГД 


        


